yo con 1 el consentimiento previo de la totalidad del capital social de 

la compañía CLARIVEL CIA. LTDA.; conforme consta del Acta de Junta 

General Universal Extraordinaria de la compañía, celebrada el veintinueve de 

septiembre de dos mil | quince ye en atención a lo señalado en el artículo ciento 

trece (113) de la Ley de Compañías, la compañía JARDINES PIAVERI CIA. 

OS LTDA, debidamente representada por el Gerente ' General,” el señor 

SANTIAGO ALEJANDRO SERRANO LUCIANO, cede y transfiere a la 

compañía GRUPO DÁVALOS Y DÍAZ DE-DGROUP CIA. LTDA., trece mil 

setenta y seis (13.076) participaciones de la compañía CLARIVEL cia. 

Dir.: Av. República del Salvador N35-146 entre Suecia y Portugal, Edificio Prisma Norte, Oficina 
81, piso 8 

NOTARIA 
VIGESIMA 
PRIMERA 

Abg. María Laura Delgado Viteri 

LTDA., equivalentes al siete coma sesenta y siete treinta y siete por ciento

[...]

incluirán todos los beneficios, derechos y utilidades que pudieren derivar o existir por 

ejercicios económicos anteriores 

Continúa con el uso de la palabra el señor Santiago Alejandro Serrano Luciano, Gerente 

General de la compañía JARDINES PIAVERI CIA. LTDA., quien manifiesta el deseo 

de la compañia de ceder 13,076 (Trece mil setenta y seis) participaciones, equivalentes 

al 7,0737% (siete como sesenta y siete) del capital social de la compañía a favor de 

GRUPO DÁVALOS Y DÍAZ DE-DGROUP CIA. LTDA. 

La cesión de participaciones se la hace sin reserva de ninguna clase, lo que incluirá

[...]

a) Autorizar la cesión de 155620 (Ciento cincuenta y y cinco mil seiscientas 

veinte) participaciones a realizarse entre el señor Ricardo Armando Dávalos 

Guevara (cedente) a favor de GRUPO DÁVALOS Y DÍAZ DEDGROUP CIA. 

LTDA (cesjonaria) 

b) Autorizar la cesión de 13,076 (Trece mil setenta y seis) participaciones a 

realizarse entre la compañia JARDINES PIAVERI CIA, LTDA (cedente) a 

favor de GRUPO DÁVALOS Y DÍAZ D8:DGROUP CIA. LTDA. (cesionarla)

capital social. El Gerente General manifiesta además que la compañía GRUPO 

DÁVALOS Y DÍAZ DEDGROUP CIA. LTDA ha hecho una oferta para la compra de 

dichas participaciones en un monto de USD $43 150,80 (Cuarenta y tres mil ciento 

cincuenta dolares y ochenta centavos de los Estados Unidos de América) 

Después. deu un n intercambio de opiniones la Junta General por unanimidad RESUELVE: 

arde icipáciones; posesión 

"PIAVERI CÍA “CLARIVEL: CIA. 

: LTDÁ , por un valor de USD $43 150 30 (Cuarenta y tres mil ciento cincuenta 

dólares y ochenta centavos de los Estados Unidos de América). 

b) Autorizar al Gérente General: señor Santiago Serrano Luciano, para que realice 
todos los trámites correspondientes a la venta de participaciones entre 

JARDINES PIAVERI CIA.

[...]

LTDA., propiedad del arquitecto Ricardo Armando Dávalos Guevara. 

Toma la palabra la señora Maria Piedad Dávalos Diaz, quien manifiesta que el 

Arquitecto Ricardo Armando Davalos Guevara, socio de la compañía FLORISOL C 

LTDA.,, ha puesto en venta sus 73,173 (Setenta y tres mil ciento setenta y tres) y 

participaciones, las cuales equivalen al 80,37% (ochenta coma treinta y siete porciento)

del capital social de la compañía FLORISOL C. LTDA, cuyo precio ha sido 

establecido en USD $453,171,60 (Cuatrocientos cincuenta y tres mil ejento setenta y un 

O,     

dólares con sesenta centavos de los Estados Unidos de América). > 

La Junta General procede a deliberar y por decisión unánime RESUELVE: P 

a) Comprar las 73,173 (Setenta y tres mil ciento setenta y tres) participaciones del s 

señor Ricardo Armando Dávalos Guevara, como socio de la compáája | C . 

FLORISOL €. LTDA., por el valor establecido de USD $453 171 5 A a 

(Cuatrocientos cincuenta y tres mil ciento setenta y un dólares con sesenta Ss SA 

centavos de los Estados Unidos de América) 
* “e 

b) Autorizar a la Gerente General de la compañía, señora María Piedad Dávalos 

Díaz, para que realice todos los trámites correspondientes a la cesión y 

adquisición de participaciones entre el señor Ricardo Armando Davalos Guevara